
 

Администрация городского округа — город Галич

Костромской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   «    19    »       мая       2015 г.                                                        №     307    

О признании утратившим силу постановления 
администрации городского округа — город 
Галич Костромской области от 21.06.2012г.
№ 509 «Об утверждении административного 
регламента предоставления муниципальной 
услуги администрацией городского округа — 
город Галич Костромской области «Продажа 
земельных участков с торгов для цели 
индивидуального жилищного строительства 
и ведения личного подсобного хозяйства 
на территории городского округа-
город Галич Костромской области»»

В целях приведения муниципальных правовых актов администрации
городского  округа  -  город  Галич  Костромской  области  в  соответствие  с
действующим законодательством,

постановляю:

1. Признать утратившим силу постановление администрации городского
округа  —  город  Галич  Костромской  области  от  21.06.2012г.  №  509 «Об
утверждении административного регламента предоставления муниципальной
услуги  администрацией  городского  округа  —  город  Галич  Костромской
области «Продажа земельных участков с торгов для цели индивидуального
жилищного  строительства  и  ведения  личного  подсобного  хозяйства  на
территории городского округа — город Галич Костромской области»».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

 

Глава городского округа                                                                        А.П. Белов


	Администрация городского округа — город Галич
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	О признании утратившим силу постановления
	администрации городского округа — город
	Галич Костромской области от 21.06.2012г.
	№ 509 «Об утверждении административного
	регламента предоставления муниципальной
	услуги администрацией городского округа —
	город Галич Костромской области «Продажа
	земельных участков с торгов для цели
	индивидуального жилищного строительства
	и ведения личного подсобного хозяйства
	на территории городского округа-
	город Галич Костромской области»»



